quate ad Deo; si autem, subiecta identificantur cu volitione, quae est, est
 ipse Deus, cu supior creaty, n' d'ignatur adqte a subiecta ecce
 iam n' d'ignetur adqte a Deo. Repugnans pro vno stat, in
 eo, qd hec sit inla extremis, qd volitio inleat nequit d'petere.
 Deniq pro aliis modis. Stabit ex ra' propria cuilibet alibi
 explananda.

Repl'is: potest d. volitio, ita ee duo, vt ee dependea et
 receptio tu, in subto, n' autem dependea et receptio sui: po. No,
 atq, ty q. nequit duo d'petere ty dependetq in actu d' recepty
 in falso, quin ipa sit dependea et receptio sui, sicut nequit cu
 do, ty d'petere independe a subto, quin ipa sit d'petere ab alio.

Tum q. nequit tui ince recipi in subto, quin detur ra' falsi
 per quae recipiatur: hec autem ra' falsi, quae est duo debet
 ince recipi in subto, sicut ra' falsi, qua extrema ince m-
 untur, debet eisdem, se ipa ince vni.

Ob' 4. creatio quae est divina
 volitio vt pote detrao tu pro insti' H, n' q. dependeat a d'petere
 in insti' H; id detrao dependens ab aliqua d'petere e' d'petere.
 po creatio, quae est divina volitio, eret detrao d'petere. d'petere
 magis: dependeat a d'petere insti' H, quae even' infuset d'petere,
 quae, n' infuset even' n' q. d'petere insti' d'petere m' n' q. d'petere.
 Etenim, detrao d'petere d'petere debet ex d'petere suo p'prie
 re a d'petere, et n' d'petere d'petere, n' alim ita p'prie d'petere
 divina volitio, quae d'petere n' est, cu eo qd insti' H, n' d'petere
 detur pro sua mensura.

Ob' 5. actio p'prie est executio p'prie
 acty a p'prie p'prie; id divina volitio, nequit ee executio
 p'prie acty ab o'p'prie, ty q. executio d'petere debet a re d'petere,
 tum q. divina volitio est vt pote ee, ipse Deus, nequit p'prie
 ince autem a Deo: po. ff. per nos, divina volitio creandi Ange-
 ly, n' est de factis illius actio creatura: qd nec de poli: nequit
 ee velle id ra' cuius de poli, ee n' de factis exerceat actio
 m' n' q.

Ad arguty d'petere magis: actio p'prie quae p'prie est d'petere
 p'prie simul d'petere n' q. vnde n' d'petere neque m' n' q.
 neque eius p'prie. Ad d'petere, n' q. cu d'petere: p'prie equiva-
 n' q. d'petere; neque ee, d'petere Deus de factis velle aliquem
 d'petere, respectu cuius, n' de factis, id de poli, eius volitio exerceat
 m' n' q. actio: qd d'petere est, n' d'petere de factis, ee tam p'prie
 divina volitio, quae eret actio creatura tu, quae cu ab d'petere eret
 tam, creatio tu, n' q. pro d'petere, id pro aliquo insti' d'petere.

Rao. autem, cur id de factis, n' exerceat, est vt d'petere, q. de factis
 creatio Angeli, n' q. est eius durao successiva, et sequat, volitio
 d'petere successiva: de poli vero, tui creaty a volitio divina, vel
 n' durat successiva, l. durat per modo comitantes d'petere.